

میزخبر

کاپ آزاد کشوری قایقرانی آب‌های آرام
کیانا کمال زاده یک مدال طلا
و یک نقره کسب کرد

سرویس ورزشی

رقابت‌های قایقرانی کاپ آزاد کشوری آب‌های آرام در بخش کایاک و کانو برگزار شد. به گزارش صبح ساحل، رقابت‌های قایقرانی کاپ آزاد کشوری آب‌های آرام در بخش کایاک و کانو برگزار شد و قایقران هرمزگانی دو مدال کسب کرد. در رقابت‌های قایقرانی کاپ آزاد کشوری آب‌های آرام کیانا کمال زاده قایقران هرمزگانی یک مدال طلا و یک نقره کسب کرد. کمال زاده در کایاک تک نفره مسافت ۵۰۰ متر صاحب مدال طلا و در مسافت ۲۰۰ متر نیز نقره کسب کرد.

این مسابقات در دریاچه آزادی تهران برگزار شد و نفرات اول هر ماده به اردوی تیم ملی بزرگسالان دعوت شدند.

معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان خبر داد؛
برگزاری سومین دوره پیش‌نیاز
آموزش تئوری مربیگری

سرویس ورزشی

معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان از برگزاری سومین دوره پیش‌نیاز آموزش تئوری مربیگری در بندرعباس خبر داد. به گزارش صبح ساحل، سومین دوره پیش‌نیاز آموزش تئوری مربیگری درجه سه در سالن آموزش هفت تیر بندرعباس برگزار شد. اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان با همکاری هیئت آمادگی جسمانی استان اقدام به برگزاری سومین دوره پیش‌نیاز آموزش تئوری مربیگری درجه سه در سالن آموزش مجموعه هفت تیر بندرعباس کرد. روزبه زابلی پور معاونت ورزشی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان در خصوص برگزاری این دوره اظهار داشت: سومین دوره پیش‌نیاز آموزش تئوری مربیگری درجه سه در شهرستان بندرعباس با حضور ۳۹ نفر در مرکز آموزش مجموعه ورزشی هفت تیر بندرعباس برگزار شد. معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان در ادامه بیان داشت: این دوره آموزش تئوری مربیگری در شهرستان بندرعباس به مدت شش روز زیر نظر اساتید مجرب برگزار شد و مورد استقبال ورزشکاران و مربیان قرار گرفته است. مدرس‌های این دوره محمد صیادفر، سید محمد انصاری، حامد محمدی نسب، روزبه زابلی پور، عبدالرحیم فرخنده، رقیه زاهدی نژادی، ملیحه کهن پور و لیلا جمشیدی بودند.

مسئول توسعه ورزش بانوان شهرداری خبر داد؛
افتتاح ایستگاه سلامت بانوان
در بوستان امیرآباد

بتول جهانگیری

ایستگاه سلامت بانوان در بوستان امیرآباد بندرعباس افتتاح شد. به گزارش صبح ساحل، ایستگاه سلامت بانوان در بوستان امیرآباد با مربیگری اولیائاتی افتتاح شد. رحیمه نوابی مسئول توسعه ورزش بانوان در سازمان فرهنگی ورزشی اجتماعی شهرداری و مشاوره ورزش بانوان در شورای شهر بندرعباس گفت: ایستگاه سلامت بانوان با حضور تعدادی از بانوان و با مربیگری خانم اولیائاتی در بوستان امیرآباد افتتاح شد. نوابی ادامه داد: بانوان حاضر در بوستان پیشنهادات و نظرات خود را بیان کردند و تصمیم بر این شد هر روز از ساعت ۷ الی ۹ صبح ورزش ایستگاه سلامت را زیر نظر خانم اولیائاتی برگزار باشد. نوابی گفت: در نظر داریم در دو بوستان بانوان دیگر (اصالت و سایانی) نیز ایستگاه سلامت بانوان راه اندازی کنیم.

آگهی شرکت‌های تعاونی سراسر هرمزگان
در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۰۵-۱۰۵-۳۲۲۴۱۴۶۲

فصل جدید لیگ برتر فوتبال بستک

"عقاب تدرویه" در بازی افتتاحیه پیروز شد



محمد فردان عضو شورای اسلامی زنگارد و از پیشکسوتان ورزش این روستا و همچنین پیشکسوتان و تماشاگران برگزار شد که تیم عقاب تدرویه میزبان دو بریک توحید کوهیج را برد.

برای عقاب تدرویه، احمدنور پیر دو گل و تک گل تیم توحید کوهیج را علی طالبی به ثمر رساند.

تیم های وحدت هنگویه، تابان دهنگ، امیدچاه سرمه، نبردکوخرد، چاه بنارد، طوفان فاریاب، اتحادکوهیج و دلاوران برکه لاری با هم رقابت می کنند.

بازی افتتاحیه با حضور فرخ محمدی رئیس هیئت فوتبال شهرستان بستک، یوسف آگاهی رئیس کمیته مسابقات، شفیع شفیع نایب رئیس هیئت فوتبال،

با دیدار تیم های توحید کوهیج و عقاب تدرویه در استادیوم زنگارد به صدا درآمد. در فصل جدید لیگ برتر فوتبال شهرستان بستک ۱۵ تیم

در دو گروه حضور دارند که در گروه اول تیم های لاکوری زنگارد، توحیدکوهیج، هنگویه نوین، اتحادکمشک، عقاب تدرویه، عقاب بستک و آذرخش بستک و در گروه دوم

محمود رئیسی

دبیر سرویس ورزشی



سوت فصل جدید لیگ برتر فوتبال شهرستان بستک به صدا درآمد. سوت آغاز لیگ برتر فوتبال شهرستان بستک



لیگ مناطق فوتسال نوجوان کشور

پالایش نفت بندرعباس دومین بازی را واگذار کرد

محمود رئیسی

مسابقات فوتسال نوجوان لیگ مناطق کشور با شرکت ۴۸ تیم در ۸ گروه در حال برگزاری است.

در این مسابقات تیم های کنعان میناب و پالایش نفت بندرعباس دو نماینده هرمزگان هستند که در گروه ششم با تیم های هلیل جیرفت، بهراد بردسیر، علم و ادب زابل و سراسازان ابرکوه به میزبانی جیرفت هم گروه هستند.

در دو دیدار که نماینده‌گان هرمزگان انجام داده اند تیم پالایش نفت بندرعباس در بازی نخست تیم کنعان میناب را چهار بر سه شکست داد.

تیم فوتسال نوجوانان پالایش نفت بندرعباس در دومین بازی خود در لیگ مناطق کشور مغلوب بهراد بردسیر شدند. شاگردان وحید صادقی در تیم پالایش نفت بندرعباس ۲ بر بازی را با بهراد بردسیر واگذار کردند.

تیم کنعان میناب هم در دومین بازی خودش موفق شد یک امتیاز از تیم سراسازان ابرکوه بگیرد. این بازی با نتیجه بدون گل به پایان رسید. در گروه اول که به میزبانی دانشگاه آزاد فلق، اراک در جریان است تیم های جهش فامنین همدان، پولاد دزفول، پارسین دلچیان، شاهین نوین امیدیه



کبودرآهنگ در جریان است تیم های اتوآرین سردشت، فتح مهران ایلام، زرین همدان، سرخ‌پوشان دره شهر، فتح کبودرآهنگ و شهید بهرامی کنگاور و در گروه هشت که به میزبان سالن امام سجاد خمینی شهر برگزار می شود تیم های مقاومت شهرداری مشهد، اتحاد گنوند، بوتای پارس ایرانیان البرز، تکنیک میاندرو، بارمان خمینی شهر و درخشان نوین آراسنج با هم رقابت می کنند.

جریان است. در گروه چهارم که به میزبانی سالن شهدای بسیج خرم‌آباد در جریان است کلاسیک هرسین، شاهین بهبهان، آساره خرم‌آباد، آساره اندیمشک، پدیده خرم‌آباد و آکادمی الهام دوست ایلام، در گروه پنجم به میزبانی سالن فدک، تهران تیم های امپراطوری فاروج، منتظران تایباد، خراط عباس‌آباد، ایومسلم قوچان، پتونیروسازان سینتا تهران و آینده‌سازان شیروان، در گروه هفتم که به میزبانی سالن ولایت،

پدیده پاسارگاد مرکزی و شهید درود رودسر، در گروه دوم تیم اروم آلیاز ارومیه میزبان است و تیم های ستارگان آریایی مقدم نظرآباد، شهید ذکریا شیرزی قزوین، ستاره‌سازان نود سلماس، رعد هدیج و آکادمی مهرعظام تبریز حضور دارند.

دیدارهای گروه سوم به میزبانی بافق و با شرکت تیم های زیارت دشتستان، سیاهان نوین اصفهان، فاضل ترابرد گرمسار، منصور شاد کاشان و آیندگان صفاشهر در